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       СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ОПШТИНА ОХРИД  

 
   

 
 
 

С О  Д   Р   Ж   И   Н   А 
Реден 
број 

Име на одлука Страна 
 

1.  Одлука за учество во проектот „Водени еко тематски менаџмент активности“ 
акроним на проектот „Вотеренерџи“.   

 6 

2.  Одлука за учество во проектот „Виа игнација крстопат Прикторија историска мрежа 
на златни спортски медали“ акроним на проектот „Прикторија“.   

 7 

3.  Одлука за учество во проектот „Интеррегионално управување со културното 
наследство е-систем" акроним на проектот „Ирк - хермес“. 

 8 

4.  Одлука за учество во проектот „Меѓугранична соработка и интегрирани здравствени 
и социјални услуги за стари лица и деца и нивна рана превенција” акроним на 
проектот „Крос4ол”. 

 9 

5.  Одлука за исплата на долгот на ОУ„Григор Прличев“ Охрид кон ЕВН Македонија за 
потрошена електрична енергија. 

 10 

6.  Одлука за определување член на Советот на општина Охрид кој ќе учествува во 
процесот на одлучување во постапка за утврдување правен статус на бесправно 
изграден објект. 

 11 

7.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.8, 15/1 и 2729/1 КО 
Елшани.  

 12 

8.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.94 КО Охрид 4. 

 13 

9.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.187/8 КО Љубаништа. 

 14 

10.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.208 КО Охрид 4.  

 15 

11.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.264/2 и 250/2 КО 
Велестово. 

 15 

12.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.358/4 КО Косел. 

 16 
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13.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.680 КО Свињишта. 

 17 

14.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.710/6 КО Лескоец. 

 18 

15.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.731 КО Лескоец. 

 19 

16.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.734 и 944/2 КО Косел. 

 20 

17.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.782 и 787/2 КО Косел. 

 21 

18.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.835/2 КО Косел. 

 22 

19.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.876/1 и 876/2 КО 
Љубаништа. 

 23 

20.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.909/1 КО Оровник. 

 24 

21.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградените објекти на Кп.бр.941/24 КО Оровник. 

 25 

22.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.941/40 КО Оровник. 

 26 

23.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.951/15 КО Оровник. 

 27 

24.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.952/7 и 952/29 КО 
Оровник. 

28 

25.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр. 953/4 КО Оровник. 

29 

26.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.964 КО Оровник. 

29 

27.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1007 КО Лескоец. 

30 

28.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1188/1 КО Лескоец. 

31 

29.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1190/1 КО Лескоец. 

32 

30.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1194 КО Опеница. 

33 

31.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1215/1 и 1215/2 КО 
Лескоец. 

34 

32.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1307/1 КО Лескоец. 

35 

33.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1319 КО Пештани. 

36 

34.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1324/1 и 1323/1 КО 
Љубаништа. 

37 
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35.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1342/1 КО Пештани. 

38 

36.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1367/1 КО Трпејца. 

39 

37.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1404/1 КО Охрид 4.  

40 

38.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1441 КО Трпејца. 

41 

39.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1445/2 и 1446 КО 
Лескоец. 

42 

40.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1531 и 1530/2 КО 
Лескоец. 

43 

41.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградените објекти на Кп.бр.1696 КО Велгошти. 

44 

42.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1717/1 КО Љубаништа. 

45 

43.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1743 КО Пештани. 

46 

44.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1754 КО Велгошти. 

47 

45.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1755 КО Охрид 4.  

48 

46.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1766 КО Велгошти. 

49 

47.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1818/1 КО Велгошти. 

50 

48.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1902/1 КО Лескоец. 

51 

49.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1902/3 КО Лескоец. 

52 

50.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1938 КО Лескоец. 

53 

51.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2016 КО Лескоец. 

54 

52.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2019 КО Лескоец. 

55 

53.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2021 КО Лескоец. 

56 

54.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2030 КО Лескоец. 

57 

55.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2043 КО Пештани. 

58 

56.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2070 КО Велгошти. 

59 

57.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградените објекти на Кп.бр.2101 КО Лескоец. 

59 
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58.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2112 КО Д.Лакочереј. 

60 

59.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2116/1 КО Велгошти. 

61 

60.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2121/1 КО Лескоец. 

62 

61.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2122 КО Лескоец. 

63 

62.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2138/2 КО Лескоец. 

64 

63.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2140 и 2142 КО 
Лескоец. 

65 

64.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2238 КО Велгошти. 

66 

65.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2284 КО Лескоец. 

67 

66.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2292 КО Лескоец. 

68 

67.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2334 и 2336 КО 
Велгошти. 

69 

68.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2358/2 КО Охрид 4.  

69 

69.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2366 КО Лескоец. 

70 

70.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2373/2 КО Лескоец. 

71 

71.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградените објекти на Кп.бр.2428/1 КО 
Д.Лакочереј. 

72 

72.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2473/2 КО Лескоец. 

73 

73.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2558/1 КО Велгошти. 

74 

74.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2574/1 КО Д.Лакочереј. 

75 

75.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2609/2 КО Велгошти. 

76 

76.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2723 КО Велгошти. 

77 

77.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.3106/3 КО Коњско. 

78 

78.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.3196/1, 3196/2, 3197/1 и 
3197/5 КО Коњско. 

79 

79.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.3244 КО Коњско. 

80 
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80.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.3373/1 КО Елшани. 

81 

81.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.3431 КО Елшани. 

82 

82.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
за усогласување на намената на земјиштето на Кп.бр.1257 КО Велгошти. 

83 

83.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
за усогласување на намената на земјиштето на Кп.бр.11884/1 и 11884/2 КО Охрид 2.  

84 

84.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска документација 
за усогласување на намената на земјиштето на Кп.бр.2793/1 и 2793/2 КО Велестово. 

85 

85.  Јавна објава  85 

86.  Јавна објава 86 

87.  Јавна објава 86 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УЧЕСТВО ВО ПРОЕКТОТ „ВОДЕНИ ЕКО  

ТЕМАТСКИ МЕНАЏМЕНТ АКТИВНОСТИ“ АКРОНИМ НА ПРОЕКТОТ „ВОТЕРЕНЕРЏИ“ 
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за учество во проектот „Водени еко тематски менаџмент 
активности“ акроним на проектот „Вотеренерџи“, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 26.05.2016 година. 
 
Број 09-7947/3                                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                      Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 22 став 2, 3 и 5 и член 36 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/2002) и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
26.05.2016 година, ја донесе следната: 
 

 О Д Л У К А 
ЗА УЧЕСТВО ВО ПРОЕКТОТ „ВОДЕНИ ЕКО ТЕМАТСКИ МЕНАЏМЕНТ АКТИВНОСТИ“  

АКРОНИМ НА ПРОЕКТОТ „ВОТЕРЕНЕРЏИ“   
 

Член 1 
Со оваа Oдлука се дава согласност за учество на општина Охрид во проекот „Водени еко 

тематски менаџмент активности" акроним на проектот „ВОТЕРЕНЕРЏИ”, кој ќе биде 
аплициран во партнерство со oпштина Едеса - водечки партнер, oпштинско претпријатие за 
водовод од Едеса - партнер 2, Александар-технолошки институт од Солун - партнер 3, општина 
Охрид - партнер 4 и Универзитетот во Битола / ФТУ Охрид - партнер 5.  

Вкупен буџет на проектот е 1.500.000,00 Евра, од кои за општина Охрид буџетот 
изнесува 230.000,00 Евра. 
 

Член 2 
Предлог проектот ќе биде поднесен на првиот повик за проектни предлози од ИНТЕРРЕГ 

ИПА Програмата за прекугранична соработка помеѓу Република Грција – Република 
Македонија 2014-2020, во приоритетна оска 2: Заштита на животната средина, транспорт, 
тематски приоритет Б: Заштита на животната средина и промовирање на климатските промени 
адаптација и ублажување на ризикот, превенција и управување со ризик, специфична  цел 2.3. 
Одржливо управување со заштитените подрачја, екосистемите и биодиверзитетот. 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на општина Охрид“. 
 
Број 08-7947/3                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                                 Гордана Коњановска,с.р  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УЧЕСТВО ВО ПРОЕКТОТ „ВИА ИГНАЦИЈА 
КРСТОПАТ ПРИКТОРИЈА ИСТОРИСКА МРЕЖА НА ЗЛАТНИ СПОРТСКИ МЕДАЛИ“ 

АКРОНИМ НА ПРОЕКТОТ „ПРИКТОРИЈА“ 
        

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за учество во проектот „Виа игнација крстопат 
Прикторија историска мрежа на златни спортски медали“ акроним на проектот „Прикторија“, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година. 
 
Број 09-7947/4                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                         Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                  д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 22 став 2, 3 и 5 и член 36 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/2002) и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
26.05.2016 година, ја донесе следната: 
 

 О Д Л У К А 
ЗА УЧЕСТВО ВО ПРОЕКТОТ „ВИА ИГНАЦИЈА КРСТОПАТ ПРИКТОРИЈА ИСТОРИСКА МРЕЖА  

НА ЗЛАТНИ СПОРТСКИ МЕДАЛИ“ АКРОНИМ НА ПРОЕКТОТ „ПРИКТОРИЈА“   
 

Член 1 
Со оваа Одлука се дава согласност за учество на општина Охрид во проекот „Виа 

Игнација крстопат. Прикторија историска мрежа на златни спортски медали“ акроним на 
проектот „Прикторија“, кој ќе биде аплициран во партнерство со oпштина Едеса (водечки 
партнер и партнер 1), Демокрит универзитетот во Тракија (партнер 2), грчко-италијанската 
комора на Солун (партнер 3), универзитетот во Битола (партнер 4), општина Охрид (партнер 5), 
универзитетот во Корча (партнер 6). 

Вкупен буџет на проектот е 1.000.000,00 Евра, од кои за општина Охрид буџетот 
изнесува 100.000,00 Евра.  

 
Член 2 

Предлог проектот ќе биде поднесен на првиот повик за проектни предлози од Програмата 
за транснационална соработка Интеррег Балкан-Медитеран 2014-2020, во приоритетна оска 1: 
Претриемашство и иновации, специфична цел: 1.3 Територии на знаење. 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на општина Охрид’. 
Број 08-7947/4                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                                Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УЧЕСТВО ВО ПРОЕКТОТ „ИНТЕРРЕГИОНАЛНО 
УПРАВУВАЊЕ СО КУЛТУРНОТО НАСЛЕДСТВО Е-СИСТЕМ" АКРОНИМ НА ПРОЕКТОТ 

„ИРК - ХЕРМЕС“ 
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за учество во проектот „Интеррегионално управување со 
културното наследство е-систем" акроним на проектот „Ирк - хермес“, што ja донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година. 
 
Број 09-7947/5                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                         Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                  д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 22 став 2, 3 и 5 и член 36 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/2002) и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
26.05.2016 година, ја донесе следната: 
 

 О Д Л У К А 
ЗА УЧЕСТВО ВО ПРОЕКТОТ „ИНТЕРРЕГИОНАЛНО УПРАВУВАЊЕ СО  

КУЛТУРНОТО НАСЛЕДСТВО Е-СИСТЕМ" АКРОНИМ НА ПРОЕКТОТ „ИРК - ХЕРМЕС“ 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се дава согласност за учество на општина Охрид во проекот 

„Интеррегионално управување со културното наследство Е-систем“ акроним на проектот „ИРК-
ХЕРМЕС“, кој ќе биде аплициран во партнерство со Универзитет за технологија од Кипар - 
водечки партнер на проектот и партнер 1, Истражувчки и иновативен центар за информации, 
комуникација и знаење на технологии-Атена од Грција -  партнер 2, општина Самос од Грција - 
партнер 3, општина Крф од Грција - партнер 4, ЕЛЕТ од Грција – партнер 5, општина Охрид од 
Македонија - партнер 6, општина Ѓирокастро од Албанија - партнер 7. 

Вкупен буџет на проектот е 1.111.000,00 Евра, од кои за општина Охрид буџетот 
изнесува 169.000,00 Евра.  

 
Член 2 

Предлог проектот ќе биде поднесен на првиот повик за проектни предлози на Програмата 
за транснационална соработка Интеррег Балкан-Медитеран 2014-2020, во приоритетна оска 2: 
Животна средина, специфична цел: 2.2 Одржливи територии: подобрување на меѓународната 
соработка за ефикасноста на ресурсите и климатските промени еластичност. 

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 
на општина Охрид“. 

 
Број 08-7947/5                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                         Претседател 
О х р и д                                                                                                   Гордана Коњановска,с.р  

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УЧЕСТВО ВО ПРОЕКТОТ „МЕЃУГРАНИЧНА 

СОРАБОТКА И ИНТЕГРИРАНИ ЗДРАВСТВЕНИ И СОЦИЈАЛНИ УСЛУГИ ЗА СТАРИ ЛИЦА  
И ДЕЦА И НИВНА РАНА ПРЕВЕНЦИЈА” АКРОНИМ НА ПРОЕКТОТ „КРОС4ОЛ” 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за учество во проектот „Меѓугранична соработка и 

интегрирани здравствени и социјални услуги за стари лица и деца и нивна рана превенција” 
акроним на проектот „Крос4ол”, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 26.05.2016 година. 
 
Број 09-7947/6                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 22 став 2, 3 и 5 и член 36 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/2002) и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
26.05.2016 година, ја донесе следната: 
 

 О Д Л У К А 
ЗА УЧЕСТВО ВО ПРОЕКТОТ „МЕЃУГРАНИЧНА СОРАБОТКА И ИНТЕГРИРАНИ ЗДРАВСТВЕНИ  

И СОЦИЈАЛНИ УСЛУГИ ЗА СТАРИ ЛИЦА И ДЕЦА И НИВНА РАНА ПРЕВЕНЦИЈА” АКРОНИМ НА 
ПРОЕКТОТ „КРОС4ОЛ” 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност за учество на општина Охрид во проекот 
„Меѓугранична соработка и интегрирани здравствени и социјални услуги за стари лица и деца и 
нивна рана превенција” акроним на проектот „Крос4ол”, кој ќе биде аплициран во партнерство 
со водечки партнер - Лабораторија на медицинска информатика на Универзитетот Аристотел во 
Солун и партнери: општина Неаполис, грчка национална конфедерација на лица со попреченост, 
Факултет за информатички и комуникациски технологии ,,Св.Климент Охридски“ - Битола, 
општина Охрид и болница „Св.Стефан“- Охрид. 

Вкупен буџет на проектот е 1.378.500,00, Евра, од кои за општина Охрид буџетот 
изнесува 180.000,00 Евра.  
      
                                                                             Член 2 

Предлог проектот ќе биде поднесен на Првиот повик за проектни предлози од 
ИНТЕРРЕГ ИПА Програмата за прекугранична соработка помеѓу Република Грција – Република 
Македонија 2014-2020, во приоритетна оска: Промовирање на социјална и културна инклузија 
преку границите, специфична цел: Подобрување на здравствената заштита и социјалните услуги 
на децата и старите лица.  
 

                 Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на општина Охрид“. 
 
Број 08-7947/6                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                          Претседател 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИСПЛАТА НА ДОЛГОТ НА ОУ„ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“ 

ОХРИД КОН ЕВН МАКЕДОНИЈА ЗА ПОТРОШЕНА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА 
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за исплата на долгот на ОУ„Григор Прличев“Охрид кон 
ЕВН Македонија за потрошена електрична енергија, што ja донесе Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 26.05.2016 година. 
 
Број 09-7947/7                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                         Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                  д-р Никола Бакрачески,с.р   

 
Врз основа нa член 22 став 1 точка 8 и член 36 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ja 
донесе следната: 
 

    О Д Л У К А 
ЗА ИСПЛАТА НА ДОЛГОТ НА ОУ„ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“ОХРИД  

КОН ЕВН МАКЕДОНИЈА ЗА ПОТРОШЕНА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА 
 

Член 1 
Општина Охрид како основач на основните училишта, а со цел зачувување на 

општествената одговорност, обезбедување континуитет во образовниот процес и обезбедување 
услови за тековно работење на ОУ„Григор Прличев“ Охрид, се обврзува да го исплати долгот за 
потрошена електрична енергија кој ОУ„Григор Прличев“ Охрид го има кон ЕВН Македонија, во 
износ од 326.097,00 денари. 

                  Член 2 
 Средствата за исплата од член 1 на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на општина 
Охрид, Програма Н1 основно образование, конто 421110 – Програм Н1. 

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
Број 08-7947/7                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                         Претседател 
О х р и д                                                                                                   Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ ЧЛЕН НА СОВЕТОТ НА  

ОПШТИНА ОХРИД КОЈ ЌЕ УЧЕСТВУВА ВО ПРОЦЕСОТ НА ОДЛУЧУВАЊЕ ВО ПОСТАПКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПРАВЕН СТАТУС НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕН ОБЈЕКТ 
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СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за определување член на Советот на општина Охрид кој 
ќе учествува во процесот на одлучување во постапка за утврдување правен статус на бесправно 
изграден објект, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
26.05.2016 година. 
 
Број 09-7947/8                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                        Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                  д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 53 став 2, 3 и 4 во врска со член 47 и член 36 од Законот за локалната 
самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
26.05.2016 година, ја донесе следната: 

 
 О Д Л У К А 

ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ ЧЛЕН НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД КОЈ ЌЕ УЧЕСТВУВА ВО 
ПРОЦЕСОТ НА ОДЛУЧУВАЊЕ ВО ПОСТАПКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПРАВЕН СТАТУС НА  

БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕН ОБЈЕКТ 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се определува членот на Советот на општина Охрид АНГЕЛ ЈАНЕВ да 
учествува во процесот на одлучување наместо Градоначалникот на општина Охрид, во 
постапките по предметите за утврдување правен статус на бесправно изграден објект и тоа: 
 - во постапката по предметот Уп1 бр.20-1028 од 04.03.2016 година и 
 - во постапката по предметот Уп1 бр.20-3164 од 31.03.2016 година. 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во   „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 
 

Број 08-7947/8                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                         Претседател 
О х р и д                                                                                                   Гордана Коњановска,с.р  

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.8, 15/1 И 2729/1 КО ЕЛШАНИ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.8, 15/1 и 
2729/1 КО Елшани, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
26.05.2016 година. 
 
Број 09-7947/9                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                        Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                  д-р Никола Бакрачески,с.р   
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.8, 15/1 И 2729/1  
КО ЕЛШАНИ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.8, 15/1 и 2729/1 КО Елшани, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-7947/9                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                          Претседател 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.94 КО ОХРИД 4 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.94 КО 
Охрид 4, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 
 
Број 09-7947/10                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     д-р Никола Бакрачески,с.р   

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
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објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.94 КО ОХРИД 4 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.94 КО Охрид 4, кој што објект е надвор 
од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-7947/10                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                       Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.187/8 КО ЉУБАНИШТА  

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.187/8 КО 
Љубаништа, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 
 
Број 09-7947/11                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                         Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                  д-р Никола Бакрачески,с.р   

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
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бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

               О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.187/8 КО ЉУБАНИШТА 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.187/8 КО Љубаништа, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-7947/11                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                                       Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.208 КО ОХРИД 4 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.208 КО 
Охрид 4, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 
 
Број 09-7947/12                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                   д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 
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               О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.208 КО ОХРИД 4 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.208 КО Охрид 4, кој што објект е надвор 
од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-7947/12                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                                       Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.264/2 И 250/2 КО ВЕЛЕСТОВО 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.264/2 и 
250/2 КО Велестово, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
26.05.2016 година. 
 
Број 09-7947/13                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     д-р Никола Бакрачески,с.р   

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

               О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.264/2 И 250/2  
КО ВЕЛЕСТОВО 
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Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.264/2 и 250/2 КО Велестово, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-7947/13                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                         Претседател 
О х р и д                                                                                                   Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.358/4 КО КОСЕЛ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.358/4 КО 
Косел, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 

 
Број 09-7947/14                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                   д-р Никола Бакрачески,с.р   

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.358/4 КО КОСЕЛ 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
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вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.358/4 КО Косел, кој што објект е надвор 
од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.    

Број 08-7947/14                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                          Претседател 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.680 КО СВИЊИШТА 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.680 КО 
Свињишта, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 
 
Број 09-7947/15                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                   д-р Никола Бакрачески,с.р   

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.680 КО СВИЊИШТА 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.680 КО Свињишта, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација. 
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Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-7947/15                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.710/6 КО ЛЕСКОЕЦ  

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.710/6 КО 
Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 
 
Број 09-7947/16                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                         Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                  д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.710/6 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.710/6 КО Лескоец, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
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       Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.    

Број 08-7947/16                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.731 КО ЛЕСКОЕЦ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.731 КО 
Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 
 
Број 09-7947/17                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                   д-р Никола Бакрачески,с.р   

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.731 КО ЛЕСКОЕЦ 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.731 КО Лескоец, кој што објект е надвор 
од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
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Број 08-7947/17                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.734 И 944/2 КО КОСЕЛ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.734 и 944/2 
КО Косел, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 
 
Број 09-7947/18                                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                        Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                 д-р Никола Бакрачески,с.р   

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.734 И 944/2 КО КОСЕЛ 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.734 и 944/2 КО Косел, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-7947/18                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска,с.р  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.782 И 787/2 КО КОСЕЛ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.782 и 787/2 
КО Косел, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 
 
Број 09-7947/19                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                         Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                  д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.782 И 787/2 КО КОСЕЛ 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.782 и 787/2 КО Косел, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-7947/19                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.835/2 КО КОСЕЛ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.835/2 КО 
Косел, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 

 
Број 09-7947/20                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                   д-р Никола Бакрачески,с.р   

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.835/2 КО КОСЕЛ 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.835/2 КО Косел, кој што објект е надвор 
од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-7947/20                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.876/1 И 876/2 КО ЉУБАНИШТА 



 
30.05.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 9                          страна  23 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.876/1 и 
876/2 КО Љубаништа, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
26.05.2016 година. 
 
Број 09-7947/21                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                         Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                  д-р Никола Бакрачески,с.р   

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.876/1 И 876/2  
КО ЉУБАНИШТА 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.876/1 и 876/2 КО Љубаништа, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-7947/21                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.909/1 КО ОРОВНИК 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.909/1 КО 
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Оровник, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 

 
Број 09-7947/22                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                   д-р Никола Бакрачески,с.р   

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.909/1 КО ОРОВНИК 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.909/1 КО Оровник, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 

Број 08-7947/22                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                       Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА КП.БР.941/24 КО ОРОВНИК 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградените објекти на Кп.бр.941/24 КО 
Оровник, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 
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Број 09-7947/23                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                   д-р Никола Бакрачески,с.р   

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИTE ОБЈЕКТИ НА КП.БР.941/24 КО ОРОВНИК 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградените објекти, со 
цел вклопување на бесправно изградените објекти на Kп.бр.941/24 КО Оровник, кои што 
објекти се надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-7947/23                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска,с.р  

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.941/40 КО ОРОВНИК 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.941/40 КО 
Оровник, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 
 
Број 09-7947/24                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                         Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                   д-р Никола Бакрачески,с.р   

 



 
30.05.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 9                          страна  26 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

               О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.941/40 КО ОРОВНИК 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.941/40 КО Оровник, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
  
Број 08-7947/24                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р  

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  

БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.951/15 КО ОРОВНИК 
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.951/15 КО 
Оровник, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 
 
Број 09-7947/25                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    д-р Никола Бакрачески,с.р   

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 



 
30.05.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 9                          страна  27 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

               О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.951/15 КО ОРОВНИК 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.951/15 КО Оровник, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-7947/25                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                       Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.952/7 И 952/29 КО ОРОВНИК 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.952/7 и 
952/29 КО Оровник, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
26.05.2016 година. 
 
Број 09-7947/26                                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                        Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                  д-р Никола Бакрачески,с.р 
   

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
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бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.952/7 И 952/29  
КО ОРОВНИК 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.952/7 и 952/29 КО Оровник, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
Број 08-7947/26                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                        Претседател 
О х р и д                                                                                                  Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.953/4 КО ОРОВНИК 

     
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.953/4 КО 
Оровник, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 

 
Број 09-7947/27                                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                        Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                 д-р Никола Бакрачески,с.р   

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 
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              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.953/4 КО ОРОВНИК 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.953/4 КО Оровник, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-7947/27                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска, 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.964 КО ОРОВНИК 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.964 КО 
Оровник, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 
 
Број 09-7947/28                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                         Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                  д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.964 КО ОРОВНИК 
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Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.964 КО Оровник, кој што објект е надвор 
од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
Број 08-7947/28                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                        Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1007 КО ЛЕСКОЕЦ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1007 КО 
Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 

 
Број 09-7947/29                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                         Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                  д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1007 КО ЛЕСКОЕЦ 
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Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1007 КО Лескоец, кој што објект е надвор 
од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
  
Број 08-7947/29                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                          Претседател 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1188/1 КО ЛЕСКОЕЦ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1188/1 КО 
Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 
 
Број 09-7947/30                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                         Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                   д-р Никола Бакрачески,с.р   

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

 

               О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1188/1 КО ЛЕСКОЕЦ 
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Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1188/1 КО Лескоец, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
Број 08-7947/30                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1190/1 КО ЛЕСКОЕЦ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1190/1 КО 
Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 

 
Број 09-7947/31                                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                 д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1190/1 КО ЛЕСКОЕЦ 
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Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1190/1 КО Лескоец, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

      Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
  
Број 08-7947/31                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1194 КО ОПЕНИЦА 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1194 КО 
Опеница, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 
 
Број 09-7947/32                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                         Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                  д-р Никола Бакрачески,с.р   

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1194 КО OПЕНИЦА 
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Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1194 КО Опеница, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
Број 08-7947/32                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1215/1 И 1215/2 КО ЛЕСКОЕЦ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1215/1 и 
1215/2 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
26.05.2016 година. 

 
Број 09-7947/33                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    д-р Никола Бакрачески,с.р   

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

 

               О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1215/1 И 1215/2  
КО ЛЕСКОЕЦ 
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Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1215/1 и 1215/2 КО Лескоец, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
  
Број 08-7947/33                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1307/1 КО ЛЕСКОЕЦ  

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1307/1 КО 
Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 
 
Број 09-7947/34                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                         Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                  д-р Никола Бакрачески,с.р   

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

 

            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1307/1 КО ЛЕСКОЕЦ 
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Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1307/1 КО Лескоец, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
Број 08-7947/34                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                       Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1319 КО ПЕШТАНИ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1319 КО 
Пештани, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 
 
Број 09-7947/35                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                   д-р Никола Бакрачески,с.р   

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1319 КО ПЕШТАНИ 
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Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1319 КО Пештани, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
Број 08-7947/35                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1324/1 И 1323/1 КО ЉУБАНИШТА 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1324/1 и 
1323/1 КО Љубаништа, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
26.05.2016 година. 
 
Број 09-7947/36                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                         Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                  д-р Никола Бакрачески,с.р   

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1324/1 И 1323/1  
КО ЉУБАНИШТА 
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Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1324/1 и 1323/1 КО Љубаништа, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-7947/36                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                       Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1342/1 КО ПЕШТАНИ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1342/1 КО 
Пештани, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 
 
Број 09-7947/37                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                         Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                  д-р Никола Бакрачески,с.р   

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

               О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1342/1 КО ПЕШТАНИ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
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вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1342/1 КО Пештани, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
Број 08-7947/37                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                       Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1367/1 КО ТРПЕЈЦА 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1367/1 КО 
Трпејца, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 
 
Број 09-7947/38                                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                        Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                 д-р Никола Бакрачески,с.р   

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1367/1 КО ТРПЕЈЦА 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
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вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1367/1 КО Трпејца, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
  
Број 08-7947/38                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1404/1 КО ОХРИД 4 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1404/1 КО 
Охрид 4, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 

 
Број 09-7947/39                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    д-р Никола Бакрачески,с.р   

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1404/1 КО ОХРИД 4 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1404/1 КО Охрид 4, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација. 



 
30.05.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 9                          страна  41 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
Број 08-7947/39                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                                       Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1441 КО ТРПЕЈЦА 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1441 КО 
Трпејца, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 
 
Број 09-7947/40                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                   д-р Никола Бакрачески,с.р   

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1441 КО ТРПЕЈЦА 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1441 КО Трпејца, кој што објект е надвор 
од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
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     Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-7947/40                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска,с.р  

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1445/2 И 1446  КО ЛЕСКОЕЦ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1445/2 и 
1446 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
26.05.2016 година. 
 
Број 09-7947/41                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                   д-р Никола Бакрачески,с.р   

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1445/2 И 1446   
КО ЛЕСКОЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1445/2 и 1446 КО Лескоец, кој што објект 
е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
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Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-7947/41                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1531 И 1530/2 КО ЛЕСКОЕЦ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1531 и 
1530/2 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
26.05.2016 година. 
 
Број 09-7947/42                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    д-р Никола Бакрачески,с.р   

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1531 И 1530/2  
КО ЛЕСКОЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1531 и 1530/2 КО Лескоец, кој што објект 
е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

      



 
30.05.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 9                          страна  44 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-7947/42                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                                       Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА КП.БР.1696 КО ВЕЛГОШТИ  

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградените објекти на Кп.бр.1696 КО 
Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 
 
Број 09-7947/43                                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                        Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                 д-р Никола Бакрачески,с.р   

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИTE ОБЈЕКТИ НА КП.БР.1696 КО ВЕЛГОШТИ 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградените објекти, со 
цел вклопување на бесправно изградените објекти на Kп.бр.1696 КО Велгошти, кои што објекти 
се надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
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Број 08-7947/43                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                       Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1717/1 КО ЉУБАНИШТА 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1717/1 КО 
Љубаништа, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 

 
Број 09-7947/44                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                   д-р Никола Бакрачески,с.р   

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1717/1 КО ЉУБАНИШТА 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1717/1 КО Љубаништа, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-7947/44                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1743 КО ПЕШТАНИ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1743 КО 
Пештани, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 
 
Број 09-7947/45                                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                        Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                 д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

               О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1743 КО ПЕШТАНИ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1743 КО Пештани, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
Број 08-7947/45                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                          Претседател 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 



 
30.05.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 9                          страна  47 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1754 КО ВЕЛГОШТИ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1754 КО 
Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 
 
Број 09-7947/46                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                   д-р Никола Бакрачески,с.р   

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

           О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1754 КО ВЕЛГОШТИ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1754 КО Велгошти, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
Број 08-7947/46                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                                       Гордана Коњановска,с.р  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1755 КО ОХРИД 4 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1755 КО 
Охрид 4, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 
 
Број 09-7947/47                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                         Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                  д-р Никола Бакрачески,с.р   

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1755 КО ОХРИД 4 
 

                                                                                               Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1755 КО Охрид 4, кој што објект е надвор 
од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
Број 08-7947/47                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска,с.р  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1766 КО ВЕЛГОШТИ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1766 КО 
Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 
 
Број 09-7947/48                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                   д-р Никола Бакрачески,с.р   

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1766 КО ВЕЛГОШТИ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1766 КО Велгошти, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

                                                                             Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
Број 08-7947/48                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска,с.р 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1818/1 КО ВЕЛГОШТИ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1818/1 КО 
Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 
 
Број 09-7947/49                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                         Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                   д-р Никола Бакрачески,с.р   

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1818/1 КО ВЕЛГОШТИ 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1818/1 КО Велгошти, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-7947/49                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1902/1 КО ЛЕСКОЕЦ 
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СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1902/1 КО 
Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 
 
Број 09-7947/50                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                         Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                  д-р Никола Бакрачески,с.р   

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

           О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1902/1 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1902/1 КО Лескоец, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
Број 08-7947/50                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                                       Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1902/3 КО ЛЕСКОЕЦ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1902/3 КО 
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Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 
 
Број 09-7947/51                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    д-р Никола Бакрачески,с.р   

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

 

           О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1902/3 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1902/3 КО Лескоец, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-7947/51                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска,с. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1938 КО ЛЕСКОЕЦ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1938 КО 
Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 
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Број 09-7947/52                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                         Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                  д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1938 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1938 КО Лескоец, кој што објект е надвор 
од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
Број 08-7947/52                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                 Претседател 
О х р и д                                                                                           Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2016 КО ЛЕСКОЕЦ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2016 КО 
Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 
 
Број 09-7947/53                                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                        Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                  д-р Никола Бакрачески,с.р   
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2016 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2016 КО Лескоец, кој што објект е надвор 
од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-7947/53                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                                       Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2019 КО ЛЕСКОЕЦ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2019 КО 
Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 
 
Број 09-7947/54                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                   д-р Никола Бакрачески,с.р   

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
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162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2019 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2019 КО Лескоец, кој што објект е надвор 
од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
Број 08-7947/54                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                                       Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2021 КО ЛЕСКОЕЦ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2021 КО 
Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 
 
Број 09-7947/55                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                   д-р Никола Бакрачески,с.р   

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
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бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2021 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2021 КО Лескоец, кој што објект е надвор 
од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-7947/55                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2030 КО ЛЕСКОЕЦ  

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2030 КО 
Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 

 
Број 09-7947/56                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                         Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                  д-р Никола Бакрачески,с.р  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 
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            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2030 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2030 КО Лескоец, кој што објект е надвор 
од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
Број 08-7947/56                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2043 КО ПЕШТАНИ  

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2043 КО 
Пештани, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 
 
Број 09-7947/57                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                   д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2043 КО ПЕШТАНИ 
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Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2043 КО Пештани, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

      Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
Број 08-7947/57                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска,с.р  

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2070 КО ВЕЛГОШТИ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2070 КО 
Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 
 
Број 09-7947/58                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                   д-р Никола Бакрачески,с.р   

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2070 КО ВЕЛГОШТИ 
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Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2070 КО Велгошти, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-7947/58                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска,с.р  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА КП.БР.2101 КО ЛЕСКОЕЦ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградените објекти на Кп.бр.2101 КО 
Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 
 
Број 09-7947/59                                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИTE ОБЈЕКТИ НА КП.БР.2101 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградените објекти, со 
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цел вклопување на бесправно изградените објекти на Kп.бр.2101 КО Лескоец, кои што објекти 
се надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-7947/59                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                                       Гордана Коњановска,с.р 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2112 КО Д.ЛАКОЧЕРЕЈ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2112 КО 
Д.Лакочереј, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 
 
Број 09-7947/60                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                         Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                  д-р Никола Бакрачески,с.р   

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2112 КО Д.ЛАКОЧЕРЕЈ 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2112 КО Д.Лакочереј, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
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     Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-7947/60                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  

БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2116/1 КО ВЕЛГОШТИ 
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2116/1 КО 
Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 

 
Број 09-7947/61                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                         Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                   д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2116/1 КО ВЕЛГОШТИ 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2116/1 КО Велгошти, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
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Број 08-7947/61                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                          Претседател 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р  

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2121/1 КО ЛЕСКОЕЦ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2121/1 КО 
Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 

 
Број 09-7947/62                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                   д-р Никола Бакрачески,с.р   

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2121/1 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2121/1 КО Лескоец, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
Број 08-7947/62                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                       Гордана Коњановска,с.р  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2122 КО ЛЕСКОЕЦ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2122 КО 
Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 

 
Број 09-7947/63                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                         Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                  д-р Никола Бакрачески,с.р   

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2122 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2122 КО Лескоец, кој што објект е надвор 
од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
Број 08-7947/63                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2138/2 КО ЛЕСКОЕЦ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2138/2 КО 
Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 
 
Број 09-7947/64                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                   д-р Никола Бакрачески,с.р   

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2138/2 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2138/2 КО Лескоец, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

      Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-7947/64                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                                       Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2140 И 2142  КО ЛЕСКОЕЦ 
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СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2140 и 
2142  КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
26.05.2016 година. 

 
Број 09-7947/65                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                   д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2140 И 2142   
КО ЛЕСКОЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2140 и 2142 КО Лескоец, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
  
Број 08-7947/65                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2238 КО ВЕЛГОШТИ  

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2238 КО 
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Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 
 
Број 09-7947/66                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                   д-р Никола Бакрачески,с.р   

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2238 КО ВЕЛГОШТИ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2238 КО Велгошти, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-7947/66                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                       Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2284 КО ЛЕСКОЕЦ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2284 КО 
Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 
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Број 09-7947/67                                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                д-р Никола Бакрачески,с.р   

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2284 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2284 КО Лескоец, кој што објект е надвор 
од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-7947/67                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2292 КО ЛЕСКОЕЦ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2292 КО 
Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 
 
Број 09-7947/68                                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                 д-р Никола Бакрачески,с.р   
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2292 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2292 КО Лескоец, кој што објект е надвор 
од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-7947/68                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2334 И 2336 КО ВЕЛГОШТИ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2334 и 
2336 КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
26.05.2016 година. 
 
Број 09-7947/69                                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                        Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                 д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
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162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2334 И 2336  
КО ВЕЛГОШТИ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2334 и 2336 КО Велгошти, кој што објект 
е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-7947/69                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                                       Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2358/2 КО ОХРИД 4 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2358/2 КО 
Охрид 4, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 
 
Број 09-7947/70                                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                        Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                  д-р Никола Бакрачески,с.р   

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
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бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2358/2 КО ОХРИД 4 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2358/2 КО Охрид 4, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-7947/70                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2366 КО ЛЕСКОЕЦ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2366 КО 
Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 

 
Број 09-7947/71                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                         Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                  д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 
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            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2366 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2366 КО Лескоец, кој што објект е надвор 
од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
Број 08-7947/71                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2373/2 КО ЛЕСКОЕЦ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2373/2 КО 
Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 

 
Број 09-7947/72                                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                        Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                  д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2373/2 КО ЛЕСКОЕЦ 
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Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2373/2 КО Лескоец, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 

Број 08-7947/72                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                       Гордана Коњановска,с.р  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА КП.БР.2428/1 КО Д.ЛАКОЧЕРЕЈ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградените објекти на Кп.бр.2428/1 КО 
Д.Лакочереј, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 

 
Број 09-7947/73                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                         Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                   д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИTE ОБЈЕКТИ НА КП.БР.2428/1  
КО Д.ЛАКОЧЕРЕЈ 
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Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградените објекти, со 
цел вклопување на бесправно изградените објекти на Kп.бр.2428/1 КО Д.Лакочереј, кои што 
објекти се надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-7947/73                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2473/2 КО ЛЕСКОЕЦ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2473/2 КО 
Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 
 
Број 09-7947/74                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    д-р Никола Бакрачески,с.р   

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2473/2 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
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вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2473/2 КО Лескоец, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.    

Број 08-7947/74                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                 Претседател 
О х р и д                                                                                           Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2558/1 КО ВЕЛГОШТИ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2558/1 КО 
Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 
 
Број 09-7947/75                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2558/1 КО ВЕЛГОШТИ 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2558/1 КО Велгошти, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација. 
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Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
Број 08-7947/75                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2574/1 КО Д.ЛАКОЧЕРЕЈ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2574/1 КО 
Д.Лакочереј, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 
 
Број 09-7947/76                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                         Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                   д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2574/1 КО Д.ЛАКОЧЕРЕЈ 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2574/1 КО Д.Лакочереј, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
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     Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-7947/76                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                        Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2609/2 КО ВЕЛГОШТИ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2609/2 КО 
Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 
 
Број 09-7947/77                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                         Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                  д-р Никола Бакрачески,с.р   

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2609/2 КО ВЕЛГОШТИ 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2609/2 КО Велгошти, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
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Број 08-7947/77                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                        Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2723 КО ВЕЛГОШТИ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2723 КО 
Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 
 
Број 09-7947/78                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                        Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                 д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2723 КО ВЕЛГОШТИ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2723 КО Велгошти, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
Број 08-7947/78                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                                       Гордана Коњановска,с.р  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.3106/3 КО КОЊСКО 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.3106/3 КО 
Коњско, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 
 
Број 09-7947/79                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                   д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.3106/3 КО КОЊСКО 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.3106/3 КО Коњско, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
Број 08-7947/79                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                       Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.3196/1, 3196/2, 3197/1 И 3197/5 КО КОЊСКО 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.3196/1, 
3196/2, 3197/1 и 3197/5 КО Коњско, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 26.05.2016 година. 
 
Број 09-7947/80                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                   д-р Никола Бакрачески,с.р   

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

 

            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.3196/1, 3196/2, 3197/1  

И 3197/5 КО КОЊСКО 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.3196/1, 3196/2, 3197/1 и 3197/5 КО 
Коњско, кој што објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
Број 08-7947/80                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.3244 КО КОЊСКО 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.3244 КО 
Коњско, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 
 
Број 09-7947/81                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                   д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.3244 КО КОЊСКО 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.3244 КО Коњско, кој што објект е надвор 
од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 

Број 08-7947/81                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                              Претседател 
О х р и д                                                                                                        Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.3373/1 КО ЕЛШАНИ  

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.3373/1 КО 
Елшани, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 
 
Број 09-7947/82                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                         Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                  д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

           О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.3373/1 КО ЕЛШАНИ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.3373/1 КО Елшани, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-7947/82                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                       Гордана Коњановска,с.р  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.3431 КО ЕЛШАНИ 
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СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.3431 КО 
Елшани, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 
 
Број 09-7947/83                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                         Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                  д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.3431 КО ЕЛШАНИ 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.3431 КО Елшани, кој што објект е надвор 
од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
Број 08-7947/83                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                       Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА  
НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП.БР.1257 КО ВЕЛГОШТИ 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација за усогласување на намената на земјиштето на Кп.бр.1257 КО Велгошти, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година. 



 
30.05.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 9                          страна  83 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

 
Број 09-7947/84                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                         Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                  д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП.БР.1257 КО ВЕЛГОШТИ 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување урбанистичко планска документација 

за усогласување на намената на земјиштето на кое има бесправно изграден објект, за 
реализација на  Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кој што објект се наоѓа 
на Кп.бр.1257 КО Велгошти. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

      Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.    

Број 08-7947/84                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА  
НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП.БР.11884/1 И 11884/2 КО ОХРИД 2 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација за усогласување на намената на земјиштето на Кп.бр.11884/1 и 11884/2 
КО Охрид 2, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 
 
Број 09-7947/85                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                   д-р Никола Бакрачески,с.р   
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

    О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП.БР.11884/1 И 11884/2 КО ОХРИД 2 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување урбанистичко планска документација 
за усогласување на намената на земјиштето на Кп.бр.11884/1 и Кп.бр.11884/2 КО Охрид 2, кое 
се наоѓа во граници на ГУП на Охрид во УЗ 8 УБ 8.1 со намена домување по ДУП за УЕ 8 
Охрид намена – индивидуална семејна куќа П+2 и истите зафаќаат делови од недефинирана 
површина, за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кој што 
објект се наоѓа на Кп.бр.11884/1 и Кп.бр.11884/2 КО Охрид 2. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-7947/85                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска,с.р  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА  
НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП.БР.2793/1 И 2793/2 КО ВЕЛЕСТОВО 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација за усогласување на намената на земјиштето на Кп.бр.2793/1 и 2793/2 КО 
Велестово, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 
година. 
 
Број 09-7947/86                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13 и 
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44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.05.2016 година, ја донесе 
следната: 

     О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП.БР.2793/1 И 2793/2 КО ВЕЛЕСТОВО 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување урбанистичко планска документација 

за усогласување на намената на градежната парцела на Кп.бр.2793/1 и Кп.бр.2793/2 КО 
Велестово, која се наоѓа во граници на ГУП на Охрид во УЗ 16 УБ 16.2 во зона со намена 
општествен стандард-локален центар и други содржини и ДУП за дел од УЗ 16 – Рача дел од УБ 
16.2 – опфат 1, за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кој 
што објект се наоѓа на Кп.бр.2793/1 и Кп.бр.2793/2 КО Велестово. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 

Број 08-7947/86                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
26.05.2016 год.                                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                                       Гордана Коњановска,с.р  
 

ЈАВНА ОБЈАВА 
       
     Се известуваат лицата: 
  1. Драган Костевски од Охрид ул.„Сирма Војвода“ бр. 5/19 сопственик на КП.бр. 15087/1 во 
КО Охрид 3 и 
  2.  Сопственикот на КП.бр. 15025/5 во КО Охрид 3- непознат и 

  3.  Деспотовска Кристина  од Охрид   дека: 

  Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште Одделение за спроведување на 
урбанистички планови издаде Одобрение за градење  Уп.1 бр. 20-356 од 16.02.2016 година на 
име Шурбаноски Ѓуро и Нечески Живко за изградба на објект А1 – станбена куќа, на КП.бр. 
15066 и КП 15025  во КО Охрид 3.      
  Согласно чл. 62-а од Законот за градење („Службен весник на Република Македонија“ бр. 
130/09, 124/10, 18/11,  36/ 11, 54/11 , 13/12, 144/13, 25/13 и 149/14), а во својство на непосредни 
соседи можете да извршите увид во проекната документација во рок од 15 дена од денот на 
објавување на известувањето во дневен весник.   
 
                                                                                                                           Градоначалник 
                                                                                                                  Д-р  Никола Бакрачески,с.р 



 
30.05.2016 година                  „Службен гласник“ бр. 9                          страна  86 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

ЈАВНА ОБЈАВА 
 
           Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште на општина Охрид, објавува 
дека по барањето на инвеститорите Благоја Мицевски и Александра Мицевска со адреса на 
ул.Момчило Јордановски 86 А Охрид ,им е издадено  Одобрение за надградба на поткровје на 
семејна куќа на КП 998/1 КО Охрид 2 УП1бр.10-224 од 17.05.2016 год. 
           Имајќи во предвид да непосредниот сосед на КП 998/1 КО Охрид 2 Јанкулоска Лилјана не 
може да се извести на адресата добиена од АКН-подрачно одделение Охрид ја правиме оваа 
објава со цел нејзино запознавање за издаденото Одобрение. 
         Доколку не се јавите или не назначите полномошник, ќе сметаме дека е извршена уредна 
достава и евентуалните последици ќе ги сносите сами.  
 
                                                                                                                               Градоначалник 
                                                                                                                  Д-р  Никола Бакрачески,с.р 

ЈАВНА ОБЈАВА 
 

 
           Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште на Општина Охрид, објавува 
дека по барањето на инвеститорот Андријана Арнаудовска ул.Никола Карев бр.45 Охрид. ,  се  
издаде одобрение за надградба на Пк во семејна куќа  на КП.бр. 2702/1 КО Елшани , согласно                         
Извод од Опш акт за село Лагадин бр.20-15317/3 од 18.11.2015 год. донесен со одлука бр.08-
14171/3 од 14.10.2015 год. 
          Сопствениците на Кп.бр.2701/2 КО Елшани  преку информации добиени од АКН Охрид се 
известуваат за донесеното одобрение и се задолжува во рок од 15 дена од денот на објавата да 
дојдат во просториите на Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште соба бр.52 
да извршат увид во предметот 
         Доколку не се јавите или не назначите полномошник, ќе сметаме дека е извршена уредна 
достава и евентуалните последици ќе ги сносите сами.  
 

Сектор за урбанизам и управување со                                 
градежно земјиште 

                                                                                       Овластено лице во сектор за урбанизам   
Татјана Стојческа,с.р  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


	Врз основа на член 53 став 2, 3 и 4 во врска со член 47 и член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одрж...
	ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ ЧЛЕН НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД КОЈ ЌЕ УЧЕСТВУВА ВО ПРОЦЕСОТ НА ОДЛУЧУВАЊЕ ВО ПОСТАПКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПРАВЕН СТАТУС НА
	БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕН ОБЈЕКТ

	Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во   „Сл.гласник на општина Охрид“.

